様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（記名押印又は署名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住民主体生活支援訪問サービス実施団体登録申請書

　住民主体生活支援訪問サービスの実施団体として登録されたく、安来市住民主体生活支援訪問サービス実施要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　事業内容
２　事業対象地域
３　事業開始年月日
４　サービス利用時連絡先
５　添付資料
　　　活動者名簿
　　　団体規約
　　　活動内容の分かる資料
[bookmark: _GoBack]